
Městská
část
Praha 10

oBJEDnÁvxa č.01/82 l2024t0013

Termín plnění: 31.122024

Datum vystavení: 25.01.2024

objednáváme u Vás:

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře' případně uveďte na fakfuře čísloobjednávky. JeJi fakturováno na základě smlouvy, uveďte téžčíslo
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČo,DIČ,bankovní spojení, datum zdanitelného
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použiých materiálů, včetně údajů
o dodaném mnoŽsťví, druhu ajednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množstvíaceny, hodinové sazbyjednotlivých druhů
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně' přesně specifikované nríklady za dopravu, tzn. cena dopravy _ sazby za km, počet km
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

Vpřípadě, žeVašefaktury nebudou mít veškerénáležitosti dané zákonem č).5631199l Sb', oúčetnictví,vplatném znéni, azákona
č). 23512004 Sb', o dani z pÍidanéhodnoty, v platném znění, nebo budou některé z ýše uvedených údajůchybět, případně budou uvedeny
nesprávně, nemohorr být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejího doručení
dopodatelny UMCPraha l0 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasilaných přímo na UMCPraha l0, elektronicky
na e-mailovou adresu ěi prostřednictvím datové schránky: irnb7wg ).

Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č.23512004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění' protože se jedná o typ plnění' kterénepodléhá danému režimu' nebo plnění nebude použito
na hospodářskou (ekonomickou) činnostMC Praha 10.

Za objednatele:

Brzoň Jakub Bc.

vedoucí odboru majetkoprávního Z/a" z+

odběratel: Městská část Praha l0 Dodavatel:

Adresa: Vinohradská 32181169

10000 Praha l0
Adresa: ocelářská 22'74l1

I 9000 Praha

rČo: 00063941 rČo: 27364038

DIč: cZ'00063941 DIČ: c227364038

čístoúčtu: Čísloúčtu: 715042700u5500

Kontakt Martina Štěpánová Kontakt: Ing. Vít Santolík

E-mail: Martina. Step anov a@pr ahal 0 . cz E-mail:

Tel.: 267 093 7s6 Tel.: 72415t511

Výkon AD včetněaktualizace projektu v rámci akce: ''Rekonstrukce vytahu v BD Sportovní 12,
Praha 10"
Výkon AD včetně aktualizace projekfu v rámci akce: ''Rekonstrukce v1ýtahu v BD Sportovní 12, Praha l0''
l) Akfualizace odevzdaného projektrr. 1l5 000 Kčbez DPH
2) Provedení AD (max. 60 hod. á 850 Kčbez DPH/hod) .5l 000 Kčbez DPH

Celková cena objednávky s DPH 200 8ó0'00 Kč

Z toho DPH 34 860'00 Kč

Celková cena bez DPH 166 000'00 Kč

Akceptace objednávky


